
Pasiūlymo „TRANS.EU Vasara“ taisyklės

1. Šio pasiūlymo taisyklės apibrėžia prieigos prie „Trans.eu“ Platformos sąlygas už žemesnę
kainą nei nurodyta Standartiniame kainoraštyje, paskelbtame

www.trans.eu/lt/kainorastis/ (toliau: Pasiūlymo kaina).

2. Pasiūlymo taisyklių organizatorius yra „Trans.eu Baltic“ , UAB įsikūręs Vilniuje, adresu:
Lvivo g. 105A, 08104 Vilnius, Lietuva.

3. Reglamentuotas pasiūlymas skirtas vartotojams, kurie atitinka šias sąlygas:

a. turi „Trans.eu“ Platformoje autorizuotą Paskyrą;

b. užsakys ir patvirtins sutartį dėl prieigos prie Logistikos Platformos „Trans.eu“
nuo 15/06/2022 iki 30/06/2022;

c. „TRANS.EU Vasara“ pasiūlymo galiojimo metu nenutraukė galiojančios sutarties ar jam
nebuvo nutraukta sutartis prieigai prie Logistikos Platformos „Trans.eu“ .

4. Akcijos kaina taikoma atsiskaitymo laikotarpiu, kai įvykdomos 3 taisyklių punkte
nurodytos sąlygos.

5. Kaina, galiojanti „TRANS.EU Vasara“ pasiūlymui”:

Reklaminė kaina – metinio
abonemento kaina,
standartiniame kainoraštyje
sumažinta:

Nuolaidos galiojimo trukmė

TFF Kaina: 981 Eur
TFC kaina: 891 Eur
CARGOON kaina: 891 Eur

Nuolaida galioja pirmiems metams,
atsiskaitymo laikotarpiui, kuris
prasideda Paslaugų teikimo pradžios
dieną, išankstiniam mokėjimui už
metus.

6. Pasiūlymo organizatorius turi teisę patikrinti, ar laikomasi 3 punkte nurodytų sąlygų, ir
nustačius, kad Vartotojas neatitiko arba neatitinka aukščiau minėtas sąlygas, Vartotojas
neteks teisės į Pasiūlymo kainą nuo kito atsiskaitymo laikotarpio.

7. Reglamentuotas pasiūlymas galioja nuo 2022 m. birželio 15 d. iki 2022 m. birželio 30 d.

8. Pasibaigus Pasiūlymo galiojimo laikui, vadovaujantis 6 ar 7 punktų taisyklėmis, mokėjimai
bus skaičiuojami pagal standartinį kainoraštį paskelbtą www.trans.eu/lt/kainorastis/.

9. Akcija „TRANS.EU Vasara“ negali būti sumuojama su kitomis reklaminėmis
kampanijomis ir nuolaidomis.

10. Organizatorius turi teisę sutrumpinti arba pratęsti Nuolaidos galiojimo laiką,
paskelbdamas informaciją interneto svetainėje
https://www.trans.eu/lt/kainorastis.


